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Puder do kąpieli SŁODKA
POMARAŃCZA 180g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 36,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636961033

Kod EAN 5903636961033

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Musujący, mleczny puder do kąpieli z nagietkiem, olejkiem ze słodkich migdałów i szczyptą kurkumy, o świeżym
aromacie soczystych, dojrzałych pomarańczy.
Regeneracja i ukojenie dla ciała, nowa świeża energia dla umysłu.

Prosta a jednocześnie niezwykle skuteczna kompozycja naturalnych składników sprawia, że puder ten intensywnie odżywia,
nawilża i wygładza  skórę, dając  poczucie wytchnienia, relaksu, złagodzenia napięcia nerwowego i mięśniowego.
 

Masa netto: 180g

Najlepiej zużyć przed końcem: 1 rok od daty produkcji  

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wsyp 3 – 5 łyżek pudru do wanny napełnionej ciepłą wodą. Proszek zacznie musować uwalniając aromat i składniki aktywne.
Zanurz się w mlecznej kąpieli na 15 – 20 minut. Zachowaj ostrożność przy wychodzeniu z wanny - resztki olejków mogą
pozostać na ściankach wanny. Uważaj, aby woda i wilgoć nie dostały się do słoika - puder nabierz suchą łyżką i od razu zakręć
słoik. Puder doskonale nadaje się także do intensywnie mlecznej, odżywczo-kojącej kąpieli dłoni i stóp.

B e e HAPPY - właśnie Twoja skóra stała się miękka, gładka, pachnąca ciepło pomarańczą, odpowiednio nawilżona i
natłuszczona, a Twoje ciało i umysł odprężone, wypoczęte i pełne nowej energii.  

 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki. 

Składniki: mleko w proszku, soda oczyszczona, mączka kukurydziana, kwasek cytrynowy, olej ze słodkich migdałów, eteryczny
olejek ze słodkiej pomarańczy, kurkuma, kwiat nagietka

Ingredients: Milk Extract, Sodium Bicarbonate, Zea Mays Starch, Citric Acid, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Citrus Aurantium
Dulcis Oil, Curcuma Longa Root Extract, Calendula Officinalis Flower, Citral*,  Limonene*, Linalool*

* naturalny składnik olejku eterycznego  
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Mleko

Zawiera cenne składniki, takie jak białko, wapń, potas, cynk, fosfor oraz witaminy D, B2 i B12 – skutkuje to wspaniałymi
właściwościami odżywczymi i pielęgnacyjnymi. Proteiny mleczne doskonale zmiękczają i wygładzają naskórek. Poprawiają
kondycję skóry, regenerują i pobudzają do odnowy. Chronią skórę przed wysuszeniem i podrażnieniami.

Olejek ze słodkich migdałów

Nawilża i ujędrnia skórę, zapobiega odwadnianiu się komórek, wzmacnia lipidową barierę ochronną skóry, łagodzi
podrażnienia, opóźnia procesy starzenia. Poprawia ukrwienie skóry, wyrównuje jej koloryt, łagodzi stany zapalne, pomaga
zapobiegać rozstępom. Jest bezzapachowy i nie powoduje alergii. Nadaje się do każdego rodzaju skóry, ze szczególnym
wskazaniem suchej i wrażliwej. Jest bardzo lekki i cudownie się wchłania.

Mączka kukurydziana

Jest dobrym źródłem żelaza, potasu, fosforu, magnezu oraz witamin A, E i z grupy B. Zawiera dużo skrobi, która w czasie
kąpieli świetnie zmiękcza wodę łagodzi podrażnienia i nawilża skórę.

Eteryczny olejek ze słodkiej pomarańczy

Oprócz niezwykle orzeźwiającego aromatu, ma także działanie antyoksydacyjne, przeciwstarzeniowe, wzmacnia tkankę
łączną, działa regenerująco i ujędrniająco.

Kurkuma

Jest stosowana głównie jako składnik przeciwzapalny - dzięki swoim silnie antyseptycznym właściwościom jest wspaniałym
naturalnym środkiem na wszelkiego rodzaju uszkodzenia skóry: zadrapania, otarcia, skaleczenia, rany., pomocna przy
trądziku, łojotoku, łuszczycy, przewlekłych wypryskach. Ponadto, kurkuma to silny antyoksydant, o kilkakrotnie mocniejszym
działaniu niż witamina E.

Kwiat nagietka

Jest swoistym dopełnieniem receptury – pod wpływem ciepłej wody ujawnia swoje działanie regenerujące, przeciwzapalne i
przyspieszające gojenie się ranek i uszkodzeń skóry. Poza tym, miło jest zrelaksować się wśród delikatnych kwiatowych
płatków.

Puder zawiera również naturalny kwasek cytrynowy, który rozświetla skórę i wyrównuje jej koloryt oraz sodę oczyszczoną
o znakomitych właściwościach odświeżających, antyseptycznych, zmiękczających i łagodzących podrażnienia. Połączenie tych
dwóch składników daje efekt musowania – w pełni naturalny, a jakże przyjemny i relaksujący.  
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